ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

23.05.2023                                                                                                            № 5

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении и согласовании описей дел по личному составу: ГКБУК

«Коми-Пермяцкий этнокультурный центр», ГБПОУ «Коми-Пермяцкий

агротехнический техникум».

2. О рассмотрении и согласовании описи дел личного происхождения фонда

Р-327 Личный фонд  Д.М. Никитина.

Докладчики: С.Н. Кудымова,  Е.Г. Калина, Т.В. Зубова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать описи дел по личному составу:

1.1. ГКБУК «Коми-Пермяцкий этнокультурный центр» за 2020 год,

№ 2 – 15 дел;

1.2. ГБПОУ «Коми-Пермяцкий агротехнический техникум» за 2020,

2020/2021 уч. год, № 2 – 17 дел, № 4 – 10 дел.

2. Согласовать опись дел личного происхождения фонда Р-327 Личный

фонд  Д.М. Никитина, опись № 4 за [начало 1990-х] –  [2000-е] гг. – 22 дела,

направить для утверждения ЭПК Агентства по делам архивов Пермского

края.

Председатель:                                                                                  С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                       С.А. Власова